INDICAÇÃO N.° 126 /2014

                Indicamos à Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para providenciar pessoal
de limpeza na Unidade Básica de Saúde aos finais de semana.

                  Justificativa

                   Temos notado que a falta de pessoal de limpeza nos finais de semana na UBS, deixa o local com mau aspecto, sendo que o estado
em que fica o lugar não condiz com características de instituições que cuidam da saúde.

                   Sala das Sessões, 14 de outubro de 2014.

Hélio José Viana Gonçalves

José Fernando de Oliveira

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Diego Mendes de Souza Carribeiro

Paulo Sebastião Bueno

Pedro Domingues de Oliveira

Raymundo Aparecido Bueno

Rosângela de Souza Pavani Escudeiro

Rosilene Camargo Pazinato

Valdomiro de Paiva

Vanderlei Bocuzzi Teixeira